UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày    tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Nghị quyết

về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm,

kế hoạch phát triển kinh tế xã hội 6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Lạc Phượng.

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

 Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã Lạc Phượng về việc tổ chức kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân dân

xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

 Trên cơ sở kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng

đầu năm 2025 và kế hoạch phát triển kinh tế xã hội, nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng

cuối năm 2025 của xã sau sắp xếp. Uỷ ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân

xã xem xét, ban hành Nghị quyết về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2025 và kế hoạch phát triển kinh tế xã hội 6 tháng

cuối năm 2025.

(Có Dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Kính trình Hội đồng nhân dân xã xem xét, quyết nghị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Sỹ

		2025-08-01T14:07:12+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T14:58:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T14:58:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T14:58:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!